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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Билтен 1.10.2020 година.

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ
Наслов на тема Одлука Ментор Студент
Улогата на медицинската 
сестра врз негата и квалитетот 
на живот кај жени после 
спонтано вагинално 
породување и после 
оперативно породување со 
царски рез

2002-148/12 
од 9.9.2020 г.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Ана Дабески

Кинезитерапија и 
рехабилитација при детска 
церебрална парализа

2002-148/13 
од 9.9.2020 г.

Доц. д-р Тоше Крстев Елена 
Апостоловска

Превенција на зависности од 
алкохолизам, наркоманија и 
пушење

2002-156/36 
од 24.9.2020 
г.

Проф. д-р Милка 
Здравковска

Даниела 
Дуковска

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ
Спречување и борба против 
трговија со луѓе како облик 
на организиран криминал 
во Република Северна 
Македонија

1102-86/38 од 
24.9.2020 г.

Вон. проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Гоце Биковски

Концептот на кривичната 
одговорност – национални и 
компаративни аспекти

1102-86/39 од 
24.9.2020 г.

Вон. проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Илија 
Глигоров

ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ
Семејството, училиштето и 
асоцијално однесување на 
учениците

1602-53/9 од 
8.4.2020 г.

Проф. д-р Емилија 
Петрова Ѓорѓева

Марија 
Стаменова


